
                     PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 

                               20___ m. ______________ mėn. _____ d. 
 

JŪSŲ DUOMENYS  

Vardas  

Pavardė  

El. pašto adresas  

Telefono numeris  

Adresas  

Banko sąskaitos numeris (įrašykite tą 
sąskaitą, į kurią norėtumėte gauti 
grąžinamus pinigus) 

 

UŽSAKYMAS  

Pirkimo sąskaitos faktūros numeris  

Siuntinio gavimo data  

GRĄŽINAMA PREKĖ  

Grąžinamos(-ų) prekės(-ių) pavadinimas 
 

 

 

Prekės(-ių) grąžinimo priežastis. Priežastį nurodykite detaliai, pvz., jei prekė(-ės) 
siunčiant buvo sugadintos, prašome aprašyti pažeidimus. 

 
 
 

 

 

• Prekės grąžinimo išlaidas apmokate Jūs. 

• Jūsų įsigyta prekė, kurią norite grąžinti negali būti Jūsų naudota. Teisė atsisakyti pirkinio 
suteikiama tam, kad galėtumėte jį apžiūrėti taip kaip tai darytumėte parduotuvėje, o ne 
tam, kad galėtumėte juo nemokamai naudotis 14 dienų. 

• Jei įsigyta preke naudojotės (išbandėte kalnų slides ar snieglentę) ir dėl objektyvių 
priežasčių ją norite grąžinti, aptarę grąžinimo detales prekę galime priimti. Tokiu atveju 
galime grąžinti ne visą už pirkinį sumokėtą sumą. Suma gali būti mažesnė dėl 
inventoriaus prekinės išvaizdos atstatymo, slystamojo paviršiaus serviso atlikimo. 

 
 
 

______________________________________________________ 
(Jūsų vardas, pavardė ir parašas) 


